
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪDIKIO KRAITELIO IŠDAVIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 4 d. Nr. AV-306 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Kūdikio kraitelio išdavimo Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. P a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir 

archyvų skyriui organizuoti kūdikio kraitelio išdavimą vadovaujantis 1 punkte nurodyto tvarkos 

aprašo nustatyta tvarka. 

  

 

Administracijos direktorius                                                                                      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aistė Sketerytė-Jasinevičienė  


